

S.R.L. Dighiva
(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: **mun. Chișinău, str. Grenoble, 159/6;**
tel, fax, e-mail: **0691 31 923, dighiva@yahoo.com;**

OFERTĂ

Către **S.R.L. „Ialoveni-Gaz”**
denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **achiziționarea mobilierului de birou**
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

(denumirea bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA):

1. Masă de birou, tumbă încorporată 150x68 - (5 buc. x 2500,00 = 12500,00 lei);
2. Masă de birou, tumbă încorporată 120x60 - (1 buc. x 2200,00 = 2200,00 lei);
3. Masă de birou, fără tumbă 120x60 - (1 buc. x 850,00 = 850,00 lei);
4. Masă de birou, fără tumbă 130x68 - (2 buc. x 925,00 = 1850,00 lei);
5. Masă de birou, fără tumbă 150x68 - (6 buc. x 1050,00 = 6300,00 lei);
6. Masă de birou, cu sertar 150x68 - (1 buc. x 1600,00 = 1600,00 lei);
7. Anexa la masa pentru birou 100x68 - (1 buc. x 725,00 = 725,00 lei);
8. Tumba casetieră 75x68x40 - (1 buc. x 2200,00 = 2200,00 lei);
9. Dulap haine 210x90x52 - (1 buc. x 3250,00 = 3250,00 lei);
10. Tumbă pentru mese 60x40x45 - (7 buc. x 1500,00 = 10500,00 lei);
11. Tumbă imprimantă 74x74x50 - (2 buc. x 1350,00 = 2700,00 lei);
12. Etajeră cu ușă 210x90x34 - (7 buc. x 2700,00 = 18900,00 lei);
13. Etajeră 210x90x34 - (6 buc. x 2350,00 = 14100,00 lei);
14. Fotoliu birou - (17 buc. x 1125,00 = 19125,00 lei);
15. Masă de birou (culoare alb), 170x75 - (2 buc. x 2975,00 = 5950,00 lei);
16. Masă de birou (culoare negru), 170x75 - (3 buc. x 2975,00 = 8925,00 lei);
17. Masă de calculator in colt pe stinga (culoare alb) 140x75 - (2 buc. x 2200,00 = 4400,00 lei);
18. Masă de calculator in colt pe dreapta (culoare alb) 140x75 - (2 buc. x 2200,00 = 4400,00 lei);

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **120 475,00 (una sută douăzeci mii patru sute șaptezeci și cinci)** lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **24 095,00 (douăzeci și patru mii nouăzeci și cinci)** lei,
(suma în litere și în cifre)

TOTAL **144 570,00 (una sută patruzeci și patru mii cinci sute șaptezeci)** lei cu TVA;

III. Termeni de plata: **90 zile din momentul semnării actelor de predare-primire;**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **30 zile calendaristice;**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): **Garantia este valabilă la defecțiunile întâlnite din cauza producătorului, în caz de folosire necorespunzătoare a utilizatorului (leziuni mecanice, suprafețe abrazive etc.), compania nu răspunde.**

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: **45** zile,

Data completării:

15 mai 2024;

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

DIACONU Ghenadie, director;

(semnătura)